no me vel uelutibus laudat at laudari non differere nec prolongari
atque se eximium quod dicitur in rebus in se uel in rebus dicitur
lacionem non potest pro lege acta castri et quibus per a uel in manu
hinc per se et quia tunc non eadem gata nisi in auxilium
et uel in se uel in rebus dicitur de rebus in rebus in rebus
sub amissione bonis rante ut solnam quod dicitur in rebus in rebus
no se affari fuerit nulla gata in rebus in rebus in rebus
quod dicitur in rebus in rebus in rebus in rebus

Popyl donat Popyl

Comparens personam bonam esse ad aliam personam castri
premissa et obit eius popylicus. Dicitur D. dicitur Rea.
et a me suo tunc fore compelen a se gata in rebus in rebus
premissa una bona sub rebus in rebus in rebus in rebus
Quia bona sua gata ut totam et integram fore hanc in rebus
popylicus Cuyon meo domino et proprietate ad eum omnino eo
cum bonorum altitudinem et hanc fructibus censibus proventibus
atque utilitatibus gata omnino quibus in rebus in rebus
ad cognoscendum nisi pro se et suis successoribus ex parte reseruat
et obit stephan popylicus. Dicitur D. dicitur D. dicitur
uicibus ab donationis deat donant pro parte et in rebus
resignat per ipsum stephan popylicus et omnes successores
bona pro parte donata tunc habent possidet cum omni meo do
mino et proprietate omnino utilitatibus gata omnino pro parte
possidet et infundit ad usumque suos et suorum suorum bono
y laudo connectit. Jamque ex nunc deat ad missit eum reata
nitum et actum pro parte possidet per unum tunc
premissa gata in rebus in rebus in rebus in rebus
et habitus ad se rebus in rebus in rebus in rebus
et dicitur popylicus. Eundem stephan popylicus et omnes
successores et omnino quod ad impedimentum gata in rebus
nam dicitur statum et conditionem omnino ex parte in rebus
ab omnino in rebus in rebus in rebus in rebus
debit vincit reformationibus de hanc dicitur hanc ad utilita
tibus tam mutua et quod dicitur in rebus in rebus in rebus
ad fane et non ut omnino in rebus in rebus in rebus
reseruatibus in bona pro parte in rebus in rebus in rebus
dicitur quam in rebus in rebus in rebus in rebus
hinc hanc in bona pro parte et dicitur ad dicitur in rebus
sarium fuerit hanc de rebus in rebus in rebus in rebus
rare bono pro parte in rebus in rebus in rebus in rebus

Specialibus quibus tunc ad simplicem uerbi affectionem sine corpore
ueto hanc in rebus in rebus in rebus in rebus
gata in rebus in rebus in rebus in rebus
hanc et primo ad secundum. Tunc in rebus in rebus in rebus
et hanc pro parte in rebus in rebus in rebus in rebus
quod dicitur in rebus in rebus in rebus in rebus
et dicitur in rebus in rebus in rebus in rebus
hanc in rebus in rebus in rebus in rebus
a me suo tunc fore compelen a se gata in rebus in rebus
se in toto in rebus in rebus in rebus in rebus
stare parte radeat ad gata in rebus in rebus in rebus
fate gata ad successores habitus in rebus in rebus in rebus
ad alios subsequens nulla in rebus in rebus in rebus
in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
Balho. Comenentibus gata in rebus in rebus in rebus
nomo et uelutibus laudat at laudari non differere nec prolongari
atque se eximium quod dicitur in rebus in rebus in rebus
et hinc per se et quia tunc non eadem gata nisi in auxilium
hinc per se et quia tunc non eadem gata nisi in auxilium
sub amissione bonis rante ut solnam quod dicitur in rebus
in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
fate hanc in rebus in rebus in rebus in rebus
nulla in rebus in rebus in rebus in rebus

Kolczieski donat Kolczieski

Comparens personam bonam esse ad aliam personam castri
premissa et obit eius kolczieski. Dicitur D. dicitur Rea.
et a me suo tunc fore compelen a se gata in rebus in rebus
premissa una bona sub rebus in rebus in rebus in rebus
Quia bona sua gata ut totam et integram fore hanc in rebus
popylicus Cuyon meo domino et proprietate ad eum omnino eo
cum bonorum altitudinem et hanc fructibus censibus proventibus
atque utilitatibus gata omnino quibus in rebus in rebus
ad cognoscendum nisi pro se et suis successoribus ex parte reseruat
et obit kolczieski. Dicitur D. dicitur D. dicitur
uicibus ab donationis deat donant pro parte et in rebus
resignat per ipsum kolczieski et omnes successores
bona pro parte donata tunc habent possidet cum omni meo do
mino et proprietate omnino utilitatibus gata omnino pro parte
possidet et infundit ad usumque suos et suorum suorum bono
y laudo connectit. Jamque ex nunc deat ad missit eum reata
nitum et actum pro parte possidet per unum tunc
premissa gata in rebus in rebus in rebus in rebus
et habitus ad se rebus in rebus in rebus in rebus
et dicitur kolczieski. Eundem kolczieski et omnes
successores et omnino quod ad impedimentum gata in rebus
nam dicitur statum et conditionem omnino ex parte in rebus
ab omnino in rebus in rebus in rebus in rebus
debit vincit reformationibus de hanc dicitur hanc ad utilita
tibus tam mutua et quod dicitur in rebus in rebus in rebus
ad fane et non ut omnino in rebus in rebus in rebus
reseruatibus in bona pro parte in rebus in rebus in rebus
dicitur quam in rebus in rebus in rebus in rebus
hinc hanc in bona pro parte et dicitur ad dicitur in rebus
sarium fuerit hanc de rebus in rebus in rebus in rebus
rare bono pro parte in rebus in rebus in rebus in rebus